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Editörden, 

 

Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dergisi, uzun bir aradan sonra başladığı 

yayın hayatına kaldığı yerden devam ederek 2. yılını tamamlamış bulunmaktadır. Beş telif ve biri 

Arapça diğeri İngilizce olmak üzere toplam yedi makaleden oluşan 7. Sayıyla okuyucunun 

karşısına çıkmanın mutluğunu yaşamaktadır. Dergimiz, özellikle değerli yazarlarımıza ve 

hakemlerimize, makalelerin dergiye ilk gelişinden okuyucuya ulaşmasına kadar geçen süreçte 

emeği geçen yayın kurulu üyelerine, son okumaları yapan tüm hocalarımıza ve okuyucularımıza 

minnet borçludur. Dergimize gösterilen ilginin devamının, derginin niteliğinin artmasında ve 

yayın hayatının kesintisiz bir şekilde sürdürülmesinde en önemli unsur olduğu inkâr edilemez bir 

gerçektir. Dergimiz bu sayısını teknik bazı sorunlardan dolayı gecikmeli olarak okuyucuya 

ulaştırmak zorunda kalmış bu gecikmeden dolayı, hem yazarlarımızdan hem de okurlarımızdan 

özür beyan etmektedir. 

Bu sayımızda okuyucu, ilk olarak Dr. Öğr. Üyesi Metin YILDIZ’ın “Aquinoslu Thomas'ın 

Felsefesinde Bilginin İmkânı ve Değeri” adlı makalesiyle karşılaşacaktır. Bu makalede Yıldız, 

Aquinas’ın epistemolojisinde bilginin mahiyetini, özellikle imkânını ve değerini sorgulamakta ve 

mutlulukla ilişkisini kurmaktadır. Doç. Dr. Abdurrahman CANDAN, “Şeyh Ahmet el-

Haznevî’nin Hayatı ve Fetvalarında Takip Ettiği Metot” adlı makalesiyle katkı yaptığı bu 

çalışmasında, çok yönlü bir ilmî kişiliğe sahip olan Haznevî’nin toplumsal hayatın temel sorunları 

hakkında verdiği önemli fetvaları ve fetvaları verirken takip ettiği yöntemini ele almaktadır. Öğr. 

Gör. Ahmed Seyyid el- HÜSEYİN ve Doç. Dr. Abdülhadi TİMURTAŞ’ın ortak çalışması olan 

“Arap Şiirinde Hikmet -Ebu’l-Feth el-Bustî’nin ‘el-Kasîdetu’n-Nûniyye’ Örneği-” adlı makalede, 

doğuşundan günümüze varlığını devam ettiren Arap şiirindeki hikmet, Ebu’l Feth el Bustî’nin el-

Kasidetu’n-Nuniyye örneğinde incelenmiştir. “Kur’an Harflerinin Sıfatları” adlı makalede Dr. Öğr. 

Üyesi Cemil KÜÇÜK, Kur’an harflerinin sıfatlarını, özellikle Kıraat âlimlerinin ittifak ettikleri 

görüşler çerçevesinde irdelemektedir. “Mevlânâ Hâlid'in Mektûbât’ında Bilgi Ve Ulûhiyet” isimli 

çalışmasında Araştırma Görevlisi Erkan BAYSAL, Mevlânâ Hâlid’in yazmış olduğu 

mektuplardan yola çıkarak onun tasavvufi görüşlerinin yanısıra kelami ve felsefi görüşlerini ele 
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almaktadır. Dr. Öğr. Üyesi Muhammet Nasih ECE, Seyyid Şerif Cürcanî’nin “er-Risaletü’l Kübra 

fi’l Mantık” adlı eserini Arapça’dan Türkçe’ye; Dr. Öğr. Üyesi Mesut DÜZCE de Nasr Ebu 

Zeyd’in “Kur’an’da ‘Ötekiler’: Hermönötik Bir Yaklaşım” adlı makalesini İngilizce’den 

Türkçe’ye tercüme ederek dergimize katkıda bulunmuşlardır. Herkese katkılarından dolayı 

tekrardan teşekkür ederiz. Gelecek sayımızda buluşmak dileğiyle. 

Gayret bizden başarı Cenab-ı Hak’tandır. 

                                          Dr. Öğr. Üyesi Hakan HEMŞİNLİ 
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